ITEM 01 - Serviço de organização de cerimônias de formatura para os Cursos Superiores: Agronomia, 
Engenharia de Alimentos, Medicina Veterinária, Física e Matemática – Quantidade 2 – Empresa 
JANDAIA PERUZZO TRAJES E EVENTOS, CNPJ: 15.308.704/0001-01, no valor unitário de R$ 
13.580,00   (treze mil, quinhentos e oitenta reais) e total de R$ 27.160,00 (vinte e sete mil, cento e 
sessenta reais), 
 

ITEM 02 - Serviço de locação de becas e canudos para cerimônia de Formatura para o Ensino Médio 
Técnico dos Cursos Técnicos de Agropecuária, Alimentos e Informática para Internet – Quantidade 2 – 
Empresa ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVADA CNPJ: 
17.688.208/0001-48, no valor unitário de R$ 11.500,00   (onze mil e quinhentos reais) e total de R$ 
23.000,00 (vinte e três mil reais).
 
 
 
Em decorrência deste encontrar-se de acordo com as leis vigentes, homologo, por este Termo o 
presente processo, bem como autorizo a emissão de nota de empenho dos e demais documentos 
necessários para a efetivação da aquisição.

(Assinado digitalmente em 18/02/2026 20:34 )